mixta lepariantur ampUua, de talÜMia volumua judicara. Quare pmdandam vealnm

aarloaitta dapreoamnr, qnaloius . . concivibus veatria al vUlia vobia cifeumjaoentibna

diotnm atalulum noslrum ob commune bonum preconceplum nolifioare vditia, eoe

in hoc premuniendo publice, ne talia vina de cetero ad noslram civilatcra presumanl

duccre quovisniodo; et si secus feceriiil, de ipsis vinis judicabimus dicti noslri slatuli »

formula exigeule. Dutum feria quurla predicla.

Ar. SL A. AA 8011. or. ek. Ut. cL e. eif. m 9. «qr. dA

140S. XraUOot [WilMmJ um JCffU m SlnUtturg.- bUM WaUAtr SHm
«M FeindseligkeiUn gegen ihn wtd Xffl» ßurMekgukaUe», da He mit dem QnfSt»,

Amici dilecli. Scirc vos fucimus, quod quidum nomine Wallwua Erl^n vcsler

ooDOtvia noa et civilatem noatram Golonienaem diffidavit ea occaaiona al per liUeraa

ton Math nicht terHnda eind. [1989* Med 19] XUh. w

Archiepiacopna Golonienaia.

bj od«r Sierftteiruh» /Ur galr. uod.

i Hoch der Schrift.

• Ate «Ml da» fotgeitde 8Mt deHert mkk «r. m.
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suas, quarum copiam vobis milUmus presentUnis inlerclusam. Unde, cum dictas

Wallerus in lerris seu districlibus iioslris non sit suis boriis, ul conquerilur,

spoliatus, neque. . cotnes de Marcka, de quo conquerilur, umquam nobiscura et cum
civitale uoslra Colouiensi coufederalus fueril ia lila confederacioDe sive liga, que

* alias fnit inier . . dtioein Brabantie, nos et dvilatea GoknienaeiB el AifiieBaeB,

rogamna Tcalra honeslalia pnideneiam aeriosiiis requirentcs, qnateons dietom

Walterum Teatium ooociveni talem habere et ad boo indneere velitia oanaa juris et

nostri, qnod una cum suis complicibus nos occasione premissa difTidantibus ab

biijusniüdi diflidacionc el ejus prosecuoiono desislal uuUumque dampnum aul

ta gravameu nobis aut noslris occasione premissoruin icferat aul inferri procuret.

Alioquin oportdiit noe» anadente justicia, cim vaalram et Teetronm ooncivinm

penotttrom, bononmi et reram detencioaem et oceupaciooein oogitaie* qnoosqne

a dilBdacione et inimicida didi veslri concivis et Sttorum complicum nos et nostri

fuerimus siipportaü dampna quoque, si quo nobis aut nostris iutulerint, restauratl.

» Vesiruin super liiis nobis responsiun reschbatis preaeDdum per latorem. Datum
Colonic ipso die peulbecoslcs.

[/» wr*«] Prudenlibits viris . . magistris dvium . . scabinis . . consulibus ac

mii?efdlati dviUtis AigentineDsIs, amids noatria dileelia.

Ar. A. X IT. 1«4 74 op. d. Mb A c rv- i" V- *MJ>r* «U